АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля 2018 г.

№ 2

Об утверждении стоимости

гарантированного

перечня услуг по погребению

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 19.12.2016 г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения прядка  индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», постановления Правительства Российской Федерации от26.01.2018 г. № 74«Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году» администрация Меловатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Меловатского сельского поселения от 22.03.2017 г. № 16  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов.

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского поселения
                                И.И. Демиденко

[image: image1.jpg]VYTBEPXJIEHA
MOCTaHOBJIEHUEM aJIMHHHCTPALIHH
Men0BaTCKOro CesbCKOro Moce/IeH

ot 1A k. A/l Ne &

CroumocThb
rapaHTHPOBAHHOIO INepeYHs YCJYT N0 NorpedeHu o
B Me/10BATCKOM CeJIbCKOM MOCEJIEeHHH
Ha 2018 roa (c 1 ¢peBpais)

Ne | HammeHOBaHHE ycayr, | CtoumocTts yeayr (py0.)
n/m | npeaocTaBJIsieMbIX
CHeNHATH3HPOBAHHONH  CJIYKOOMH
110 BONIPOCAaM IMOXOPOHHOI0 JeJia

1. | Obopmienue JOKyMeHTOB, | [IpousBoaurcs GecriaTHo
HEOOXOAUMBIX IS OTrpe0eHus
2. | [IpenocraBieHue rpoda 1531

3. | JocraBka rpoba u  gpyrux | 1330,26
IpeMETOB, HEOOXONMMBIX I
norpeOeHuUs

4. | TlepeBo3ka Tela (octankoB) | 1270,03
‘| ymepiero Ha Kiiaa0uie ~

5. | I[lorpebeHue 1570,02
HToro: 5701,31 py®.
CoriacoBaHo:

3aMeCTHTENIb PYKOBOIUTENS
JlemapTaMeHTa COLUATbHOMN 3aIIUTBL~
Boponexckoi o0macTH

H. Ky3nenos
yacT(POBKa MOAITHCH

e

Hauanpauk ['Y-Ynpasnenus k K2 2L
[encuonHoro ¢pouma PO [ : N A.B. bypues
o KajaueeBckomMy pailoHy BopOHexccxon o6nacm / pacmx_«@poaxa MOATUCH

(meHCcTBYIOMUHN O JOBEPEHHOCTH
6/1 01 09.01.2018 1.)

&7

Hupextop punmana Ne 4 ['Y Boponex
PernoHanbHOTO OTAETCHUS QOHIA
coumanbHOro crpaxoanus PO
(meHCTBYIOIMHUM IO TOBEPEHHOCTUPACIIT
Ne 75 o1 11.01.2016) '

T.U. CtykaigoBa